1

平成 30年 2 月 23日

各  位

会 社 名 株式会社アドメテック

代 表 者 名 代表取締役社長 古川 登志夫

コード番号 （7778 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先 業務統括部長 小泉 理香

電 話 番 号 03-6260-6535

ＵＲＬ http://www.admetech.co.jp

 新株予約権発行の完了に関するお知らせ

当社は、平成 30年 2月 14日開催の取締役会にて決定いたしました当社の従業員に対して新株

予約権を発行する件に関し、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １. 本新株式予約権の概要

（１） 割 当 日 平成 30年 2 月 21日

（２） 新 株 予 約 権 の 総 数 500個

（３） 発 行 価 額 本新株予約権と引換えに金銭を払い込むことを要しない。

（４）
当 該 発 行 に よ る

潜 在 株 式 数
50,000株

（５） 行使による調達予定額 7,750,000円

（６） 行 使 価 額 行使価額 1 株につき 155円

（７） 割 当 先

長谷川 僚三  300個

中西 良     70個

小泉 理香     70個

重松 伸太郎   60個

（８）

そ の 他

本新株予約権の譲渡については、当社取締役会の承認を要

するものといたします。

なお、上記議案の概要につきましては、平成 30 年 2月 14 日付で開示いたしました「新株予約

権の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上